



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu  
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

**Internet:**

www.rckik.wroclaw.pl  
centrum@rckik.wroclaw.pl  
www.facebook.com  
/rckikwroclaw

**Telefony:**

Centrala:  
71 371 58 10

Dyrektor:  
71 371 58 11

Sekretariat:  
71 371 58 12

Fax:  
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:  
71 371 58 26  
71 328 10 93

Laboratorium:  
71 371 58 31

**Forma prawna:**

SP ZOZ

zarejestrowany

w Sądzie Rejonowym dla  
Wrocławia – Fabrycznej  
we Wrocławiu

VI Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego pod numerem  
KRS: 0000034677

NIP: PL 898-18-53-248

REGON: 000291121

**Konto bankowe:**

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Oddział we Wrocławiu  
Nr 45113010330018800155200002



Gepard Biznesu 2011

**Certyfikat:**

FS 505163



ISO 9001:2015

Wrocław, dnia 01.02.2019

Nasz znak: DZPiZ.262.1.2019.MSP-3

**Uczestnicy postępowania nr 01/P/2019**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu oraz modyfikacji treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Modernizacja środowiska eksploatacyjnego aplikacji Bank Krwi, dostawa sprzętu, oprogramowania i wykonanie niezbędnych prac instalacyjnych i konfiguracyjnych dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”**

**– nr sprawy 01/P/2019**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp zmienia zapisy SIWZ:

**Pytanie 1:**

Czy w treści gwarancji bankowej Zamawiający zaakceptuje zapis o treści: „Państwa pisemne żądanie zapłaty powinno być przesłane do nas na adres: [Nazwa Banku]. Notariusz powinien potwierdzić, że podpisy złożone na żądaniu zapłaty należą do osób uprawnionych do zaciągania zobowiązań majątkowych w Państwa imieniu” ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:**

załącznik nr 3 do SIWZ Projekt Umowy nr 01/P/2019

Czy z uwagi na dużą objętość dokumentacji Zamawiający dopuszcza odstępnie od wymogu dostarczenia specyfikacji technicznej zaoferowanego serwera, oprogramowania oraz dodatkowego wyposażenia. Specyfikacja techniczna sprzętu i



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu  
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

oprogramowania jest dostępna w wersji elektronicznej na stronach producenta oraz w konfiguracji dostarczonego serwera po wydaniu odpowiednich komend. Wykonawca dostarcza protokoły kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej dostarczonego serwera zawierające informacje o parametrach technicznych i zainstalowanym oprogramowaniu ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenia specyfikacji technicznej zaoferowanego serwera, oprogramowania oraz dodatkowego wyposażenia oświadczenia wykonawcy, że w/w dokumenty znajdują się na stronie internetowej producenta wraz z podaniem odnośnika do tej strony.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, w związku z odpowiedzią na pytanie 2 zmieniają się zapisy SIWZ, a mianowicie:

W rozdziale III w pkt F)3

**Było:**

Specyfikacje techniczna zaoferowanego serwera, zaoferowanego oprogramowania i dodatkowego wyposażenia.

**Jest:**

Specyfikacja techniczna zaoferowanego serwera, zaoferowanego oprogramowania i dodatkowego wyposażenia lub oświadczenie wykonawcy, że w/w dokumenty znajdują się na stronie internetowej producenta wraz z podaniem odnośnika do tej strony.

**Pytanie 3:**

załącznik nr 3 do SIWZ Projekt Umowy nr 01/P/2019

Prosimy o usunięcie z par. 5 punktu 5. Niniejszy zapis powoduje konieczność zakupu dodatkowego serwera, co w znaczący sposób zwiększa wartość oferty.

**Odpowiedź:**



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu  
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w załączniku nr 3 do SIWZ Projekt Umowy nr 01/P/2019 w par. 5 ustępu 5.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, w związku z odpowiedzią na pytanie 3 zmieniają się zapisy SIWZ, a mianowicie:

w załączniku nr 3 do SIWZ Projekt Umowy nr 01/P/2019 w par. 5 ustęp 4

**Było:**

Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do naprawy w ciągu 24h od zgłoszenia awarii.

**Jest:**

Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 24h od zgłoszenia awarii przystąpić do naprawy, powiadomić zamawiającego o rodzaju i przyczynach awarii oraz podać przewidywany termin zakończenia naprawy.

**Pytanie 4:**

Prosimy o usunięcie zapisu z art. 5, pkt.6 ze względu na brak świadczenia takiej usługi ze strony producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w załączniku nr 3 do SIWZ Projekt Umowy nr 01/P/2019 w par. 5 ustępu 6.

**Pytanie 5:**

Prosimy o zmianę zapisu art.5, pkt. 10 „Wraz z podpisaniem niniejszej umowy Wykonawca przedkłada Zamawiającemu warunki gwarancji producenta i autoryzowanego serwisu gwarancyjnego” na:

Wraz z podpisaniem protokołu odbioru Wykonawca przedkłada Zamawiającemu warunki gwarancji producenta i autoryzowanego serwisu gwarancyjnego”.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu  
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przedłożenie Zamawiającemu warunków gwarancji producenta i autoryzowanego serwisu gwarancyjnego wraz z podpisaniem protokołu odbioru.

Ponadto:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w załączniku nr 3 do SIWZ Projekt Umowy nr 01/P/2019 w par. 7 w ust. 1 w pkt 3):

**Było:**

w wysokości 0,04% wartości brutto przedmiotu umowy, za każdą godzinę opóźnienia w wykonaniu obowiązków opisanych w § 2 ust. 2.2.5.

**Jest:**

w wysokości 0,04% wartości brutto przedmiotu umowy, za każdą godzinę opóźnienia w wykonaniu obowiązków opisanych w § 2 ust. 2.2.6.

Wprowadzone zmiany treści obowiązują stosownie w całym SIWZ wraz z załącznikami.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych  
Główny Księgowy  
  
mgr Jacek Blicharski